WALTERSTHEID

TAS FRAGEBOGEN SEITENSTREBE

TAS questionnaire lateral stabilizer

Name/Name: E-Mail/ Email:
Anschrift/ Address: Telefon/Phone:
Schlepper / Tractor: Typ / type: Baujahr / year: ..., PS/hp kW

Zutreffendes bitte ankreuzen / please check the relevant box

Y

WALTERSCHEID

POWERTRAIN GROUP

AL: mm
O Lmin: mm
O Lmax: mm
Hub/stroke: . mm
B2: mm
D2: mm
B3: mm
D3: mm
SpreizmaB / spread:
mm
Kat Il Kat Il Kat IV
L: mm
L1: mm
B: mm
Bl: mm
Bi: mm
L2: mm
d: mm
L3: mm

Walterscheid GmbH, HauptstraBe 150, D-53797 Lohmar

E-Mail: marketing@walterscheid.com, Tel.: +49 2246 12-0, Fax: +49 2246 12-3501

www.walterscheid-group.com




